
 

 

 

1 Nº 163 ANO VII – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, SEGUNDA-FEIRA, 04 DE JULHO DE 2022. 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, 

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL. 

 

 
SUMÁRIO 

 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ...................... 1 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 

005/2022...................................................................... 1 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 

043/2022...................................................................... 1 

 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 
005/2022 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA – TO, torna 
público para conhecimento de interessados, que 
fará licitação na modalidade. 
PREGÃO PRESENCIAL nº 005/2022, será realizada 
no dia 15 de julho ás 08:00 hs, Objeto: REGISTRO 
DE PREÇOS PARA FUTURA, EVENTUAL E 
PARCELADA AQUISIÇÃO DE PNEUS E CÂMARAS DE 
AR PARA ATENDE AS NECESSIDADES DA FROTA DO 
MUNICÍPIO DE FÁTIMA - TO, SUAS UNIDADES 
ADMINISTRATIVAS, SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO E OS FUNDOS MUNICIPAIS DE SAÚDE, 
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE FÁTIMA - TO.  
PREGÃO PRESENCIAL nº 006/2022, será realizada 
no dia 15 de julho ás 09:00 hs, Objeto: REGISTRO 
DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL PARA 
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA 
MANUTENÇÃO, REPAROS E DAMAIS SERVIÇOS DO 
MUNICÍPIO DE FÁTIMA - TO, SUAS UNIDADES 

ADMINISTRATIVAS, SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO E OS FUNDOS MUNICIPAIS DE SAÚDE, 
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE FÁTIMA - TO.  
De acordo com as normas da Lei Federal nº 
8.666/93 e suas alterações posteriores, a 
pertinente à matéria do objeto desta licitação. O 
presente edital estará à disposição dos interessados 
na sede da prefeitura, nos horários das 08:00 as 
12:00 hs; Sala de Sessões de Licitações da Prefeitura 
Municipal de FÁTIMA - TO, Rua Porto Alegre, nº 179, 
Centro - CEP 77.555-000 - Fátima do Tocantins-TO | 
Fone (63) 3365-1337 | E-mail: 
cplfatima@hotmail.com. 
FÁTIMA, Estado do Tocantins, 04 de julho de 2022. 

 
CARLOS EDUARDO BARBOSA GUIMARÃES 

Presidente da CPL 
 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 
043/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1091/2022 
TERMO DE ADESÃO Nº 001/2022 

 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
FÁTIMA - TO, inscrito no CNPJ sob o nº 
13.138.386/0001-44, situado na rua Belo 
Horizonte, nº 150, centro, Fátima – TO, 
representado por sua gestora a Sr.ª MARIA EUNICE 
RODRIGUES AMORIN, brasileira, casada, portadora 
da RG Nº 3.135.621 2° via SSP- GO e do CPF Nº 
576.480.261-04, residente e domiciliada na cidade 
de Fátima – TO.  
CONTRATADA: AUTOMOTIVA COMERCIO DE 
VEICULOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita no CNPJ/MF nº 03.403.602/0001-88, 
localizada à Av. Amazonas, nº 1690, Setor Central, 
na cidade de Gurupi, Estado do Tocantins, 
representada neste ato pelo Sr.ª MARIA DA 
CONCEIÇÃO GOMES QUINTA, portadora do RG nº 
261.639 SEJSP-TO, CPF: 526.657.631-68, SSP/TO 
 
Fundamento Legal: Licitação, Lei nº. 8.666/93 e 
suas alterações e a Lei nº 10.520/2002. 
Modalidade: Adesão à ARP Nº 003/2021 do 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS 

LEI MUNICIPAL Nº 431, DE 14 DE MARÇO DE 2017 

 
ANO VII – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, SEGUNDA-FEIRA, 04 DE JULHO DE 2022 - Nº 163 

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Fátima/D.O%202022/07%20-%20JULHO/163%20-%2004-07/DOEM%20-%20Nº%20163-%2004-07-2022.docx#_Toc108028809


 

 

 

2 Nº 163 ANO VII – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, SEGUNDA-FEIRA, 04 DE JULHO DE 2022. 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, 

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL. 

Pregão Presencial nº 005/2021 – Processo nº 
1256/2021.  
OBJETO: Aquisição de 01 (um) Ambulância, tipo A 
unidade móvel de saúde, simples remoção, para 
atender as necessidades do Fundo Municipal de 
Saúde de Fátima- TO. 
 
Assinatura: 30/06/2022. Recursos Financeiros: 
Orçamento do Fundo Municipal de Saúde ocorrerá 
à conta da seguinte Dotação Orçamentária:  
 
10.122.5.301.2.064 – Aquisição de Veículos  
Elemento de Despesa: 4.4.90.52 – Equipamentos e 
Material Permanente 
Fonte: 1.701.0000.00000 - Outros convênios do 
Estado 
Ficha: 296 
 
Valor Total do Contrato é de R$ 140.996,66(cento 
e quarenta mil novecentos e noventa e seis reais e 
sessenta e seis centavos). 

 
Fátima - TO, aos 30 de junho de 2022. 

 
Fundo Municipal de Saúde de Fátima -TO  

Maria Eunice Rodrigues Amorim 
 


		2022-07-04T17:35:41-0300
	MUNICIPIO DE FATIMA:00114801000188
	I am the author of this document




